Neutrik NC10MXX-14-B XLR-johtouros
10-napainen, musta, suora, kullatut kontaktit
Tuotekoodi: NC10MXX-14-B
EAN:
Valmistaja: NEUTRIK
10-napainen XLR-liitin on erityisesti suunniteltu PoE-sovelluksiin sillä sen 8 ohuempaa napaa voidaan käyttää datan siirtoon
Ethernet-verkossa (CAT5e) ja 2 paksumpaa napaa sopii virran syöttöön PoE+ standardin mukaisesti. Virtakontaktien
maksimivirta on 16A/50V.
Tekniset tiedot:
Liitintyyppi: XLR
Nimellisvirta per kontakti: 16 A / 3 A datakontaktit
Johtimen maksimipaksuus: 2.5 mm² / 1mm² data
Kaapelin ulkohalkaisija: 8.0 - 10 mm